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人均
實際開支

級別 總參與
人數

($) 智能發展
(配合課程)

價值觀
教育

體藝發展 社會服務 與工作有
關的經驗

1.1

1 小一銜接課程-協助小一新生逐步適應小學的校園 全學年 小一 75 $22,549.90 $300.67 E1 校務組 觀察、紀錄 

2 全方位學習活動-提供有趣的五感探索活動，發掘大自然奧秘 全學年 小一至小六 480 $5,386.00 $11.22 E1 課程組 觀察、記錄   

3 跨課程閱讀計劃生-提供全面的學習經歷，掌握不
同的技能，培養正面的價值觀和積極的態度

全學年 小三 70 $3,462.60 $49.47 E1 課程組 觀察、記錄  

4 班級經營活動-增加學生歸屬感 全學年 小一至小六 480 $10,303.60 $21.47 E1 課程組 觀察、記錄  

5 服務生旅行-提升學生的團隊精神及培養學生對STEAM及科學方面的興趣 6月 小四至小六 132 $42,028.00 $318.39 E1&E2 訓育組 觀察  

6 外聘教練協助訓練-發展學生不同潛能 全年 小一至小六 100 $272,425.00 $2,724.25 E5 體育/藝術/語文 觀察、比賽成績  

7 六年級教育營-學習自我管理能力、與人相處技巧及團隊合作的重要 2024年6月 小六 90 $12,710.00 $141.22 E1&E2 全方位 觀察 

8 畢業生活動-增加學生歸屬感 全年 小六 90 $20,907.90 $232.31 E1&E2&E7 全方位 觀察 

9 春雨活動-發展學生不同潛能 全年 小一至小六 100 $2,295.00 $22.95 E1 全方位 觀察、比賽成績  

10 周五課外活動-發展學生不同潛能 全年 小一至小六 480 $325.75 $0.68 E7 全方位 觀察、記錄  

11 健康周活動-提升學生注意健康的意識 下學期 小一至小六 480 $3,879.40 $8.08 E1 總務組 記錄 

12 朗誦比賽-發展學生不同潛能 2023年11至12月 小一至小六 40 $6,894.00 $172.35 E1 語文 比賽成績  

13 作家講座及活動-邀請作家進行講座及進行閱讀活動，以提升學生閱讀興趣 全年 小一至小六 480 $10,643.90 $22.17 E1 圖書科 觀察、記錄 

14 校內活動/比賽-提升學生學習中國語文的興趣，提升學生的學習效能。 全學年 小一至小六 480 $3,420.00 $7.13 E1 中文科 記錄  

15 校外比賽(中文寫作)-發展學生的寫作潛能，擴闊學生視野 全學年 小二至小六 20 $6,650.00 $332.50 E1 中文科 記錄 

16 小三繪本教學用品-提升學生閱讀能力 全學年 小三 65 $10,015.20 $154.08 E1 中文科 觀察  

17 小一、二硬筆書法講座-認識硬筆書法書寫技巧 上學期 小一至小二 130 $1,200.00 $9.23 E1 中文科 觀察、記錄  

18 Dare to Dream Workshops-培養學生認識自我和設立目標 9/2023-11/2023 P.6 90 $46,000.00 $511.11 E5 英文科 觀察、記錄 

19 小小科學家探究活動(車費及入場費)-提高學生對科學的興趣 下學期 小五至小六 30 $2,592.00 $86.40 E1&E2 常識科 觀察、記錄 

20 音樂科外出參觀活動/比賽報名費用-增加學生音樂的交流及觀摩的機會 全年 小一至小六 480 $7,166.00 $14.93 E1 音樂科 記錄 

21 詩歌歌唱分享活動-增加學生音樂的交流的機會 下學期 小一至小六 480 $1,225.00 $2.55 E1 宗教及音樂科 觀察   

22 生命教育-讓學生認識自己，探索生命及學習生命的意義 全年 小一至小六 480 $27,573.70 $57.45 E1,E5 生命教育組 觀察、記錄  

23 參觀故宮博物館(入場費)-加強對祖國歷史的認識 上學期 小一至小六 480 $16,620.00 $34.63 E1&2 常識科及德育及國民教育組 觀察 

24 電腦科校內比賽-讓學生多接觸與資訊科技有關的知識 下學期 小二至小六 370 $2,159.00 $5.84 E1 電腦科 觀察、記錄 

25 升中銜接-幫助學生適應升中後的學習 上學期 小六 90 $12,873.30 $143.04 E5 全方位 觀察 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

6,292 $551,305.25

1.2

1 STEAM境外比賽 9/12/2023-12/12/2023 小一至小六 7 $55,860.00 $7,980.00 E3,E4 資訊科技及STEAM教育統籌組 觀察、記錄 

2

3

4

5
 （如空間不足，請於上方插入新行。）

7 $55,860.00

6,299 $607,165.25

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 鋼琴保養 於音樂課堂使用 $819.00

2 Aplus SE Zone 電子學習套裝 提升學生自學能力，按學生能力派發適合程度的跟進練習 $10,740.00

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$11,559.00

$618,724.25

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，
或自行填寫)

舉行日期
對象

評估結果實際開支

2023-2024學年

全方位學習津貼  運用報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

基要學習經歷
(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)

職位： 活動主任

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

受惠學生人數︰ 480

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 李嘉怡主任

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資
等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動
或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

480

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計

開支
用途＊

編號


